
 
Prot. (vedi segnatura)                                                                                                   Sciacca, 08/04/2025 
Circolare n. 325 
 
 

                           Docenti di scuola dell’Infanzia/Primaria 
Docenti di scuola Sec. 1° grado 

Albo on line     
Amministrazione trasparente         

 

 Sito web: www.icmarianorossi.edu.it   
Registro elettronico Nuvola 

 D.S.G.A. (per gli adempimenti di competenza) 

Sede centrale Via De Nicola 
Plesso Campanella 

 

DECRETO DI PUBBLICAZIONE DELLE GRADUATORIE INTERNE D’ISTITUTO DEFINITIVE  
PERSONALE DOCENTE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA L'O.M. n. 36 del 98 febbraio 2025 “Ordinanza sulla mobilità personale docente, 
educativo ed ATA per l’anno scolastico 2025/26”; 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo che disciplina la mobilità del personale 
docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2025/2026, 
2026/2027, 2027/2028, sottoscritto il giorno 29/01/2025;  

VISTI la circolare interna n. 310 del 27/03/2025 avente ad oggetto “Decreto di 

pubblicazione delle graduatorie interne d’istituto provvisorie”; 

VISTI gli atti d’ufficio;  
ESAMINATI i reclami presentati;  
VISTA la normativa vigente;  

DECRETA 

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie d’istituto definitive del personale docente di 

scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado.  

Sulle controversie riguardanti le materie della mobilità in relazione agli atti che si ritengono 

lesivi dei propri diritti gli interessati possono esperire ricorso giurisdizionale al T.A.R.  

La presente circolare, pubblicata nel sito web della Scuola (Albo on line-Amministrazione 

trasparente), costituisce notifica a tutti gli interessati. 

                                 

AGIC84500D - AB36704 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003371 - 08/04/2025 - VII.1 - U

Firmato digitalmente dal Dirigente dell'I.C. "Mariano Rossi" - Sciacca Dott.ssa Paola Triolo

http://www.icmarianorossi.edu.it/

		2025-04-08T10:49:48+0200
	PAOLA TRIOLO




